
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
175 
23 

117 
145 
115 
317 
333 

4 
331 
974 
13 
68 
42 
90 

291 
72 
25 
35 

411 

Nome 
Capurso Natalino 
Strefezza Mirko 
Vitillo Pasquale 
Gnoni Antonio 
Margiotta Marco 
Prete Cosimo Damiano 
Andriani Pierluigi 
Pietrafesa  Vito Antonio 
Sallicati Corrado 
Fucci Vincenzo 
Pittaro Valerio 
Mondatore Donato 
Bruno Marco 
Sanseviero Francesco 
Gallitelli Roberto 
Cirigliano  Giuseppe 
Rossignuolo Massimo 
Muscio Alessandro 
Cirigliano  Michele 

Classe 
AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX1 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX1 

Tempo Migliore 
1:25.820 
1:27.311 
1:29.709 
1:30.093 
1:31.387 
1:31.600 
1:31.786 
1:32.232 
1:34.267 
1:34.403 
1:34.886 
1:36.854 
1:37.060 
1:37.189 
1:38.200 
1:40.851 
1:41.953 
1:51.901 
1:59.880 

Diff 

1.491 
3.889 
4.273 
5.567 
5.780 
5.966 
6.412 
8.447 
8.583 
9.066 

11.034 
11.240 
11.369 
12.380 
15.031 
16.133 
26.081 
34.060 

Nel Giro 
7 
8 
9 
7 
4 
6 
7 
7 
7 
5 
3 
8 
5 
7 
8 
8 
6 
8 
4 

Marca 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
Suzuki 
Suzuki 
Husqvarna 

Motoclub/Team 
Castel Del Monte 
Sayan 
Cerbone 
Salandra 
M.G. Racing 
Terra D'Otranto 
San Pietro 
Velocita' Fango e Gloria 
Cerbone 
Cerbone 
Velocita' Fango e Gloria 
Tuturano Brindisi 
Tonymoto Enduro Foggia 
CP Cross 41 Racing 
LM Racing 
Val D'Agri 
Castel Del Monte 
Tonymoto Enduro Foggia 
Val D'Agri 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2017 10:45:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

3^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Ago MX1 + Ago MX2 + Vet  

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:25:09 

CP Cross 41 Racing 1,269 km 

01/05/2017 10:00 

3^ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


